REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS
KESHILLI 1 BASHKISE PATOS

Nr. S0l ﬂ:{ot. Patos, mé _2.02.2024

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Fier.

Kryetarit t&¢ Bashkisé Patos.

Né zbatim &€ nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
velégeverisjen vendore™ i ndryshuar , ju njoftojmé se ditén e enjte, daté 29.02.2024, ora 14%, ng
ambjentet e sallés s& Késhillit Bashkiak Patos do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit
Bashkiak Patos, me kété rend dite:

I- Miratimi i rendit t& dités.

2- Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé Késhillit daté 12.02.2024.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 12.02.2024.

4- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé pér muajin
Janar 2024”.

5- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Janar 2024”.

6- Projekt-vendim “Pé&r miratimin e Planit Lokal t¢ Menaxhimit t¢ Zhurmave né Mjedis 2024-
20297,

7- Projekt-vendim “Pér miratimin e Planit Lokal t& Veprimit pér Rinin&” 2024-2026 né Bashkiné
Patos .

8- Projekt-vendim “Raporti pér vlerésimin dhe parashikimin afatmesém t& t& ardhurave t& veta
(Bashkia Patos 2025-2027)”.

Y- Projekt-vendim *“Pér miratimin e bonusit t& qirasé s& qytetarit z. Qerem Zyberi”.

10- Projekt-vendim “Pér miratimin e bonusit t& qgirasé s& qytetarit z. Bardhul Aliaj”.

I'l- Projekt-vendim “Mbi miratimin e sistemit t& pikézimit pér rikonstruksion banesash”.

12- Projekt-vendim “Pér miratimin e dhénies né pérdorim t& apartamentit nr. 1 t& ish kopshtit me
kontraté huapérdorje pér qytetarin z. Viktor Abazaj

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike, do t& shqyrtojé pikat 4, 58,9,
10, 11, dhe do t&¢ mblidhet né sallén e Ké&shillit Bashkiak, ditén e marté, daté 27.02.2024. ora
9:00.

Komisioni i Ligjeve, Marrédhéniet me Komunitetin dhe Jashté do t& shqyrtojé pikat , 11, 12
dhe do té mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e marté, daté 27.02.2024. ora 11:00.

Komisioni i Arsimit, Shéndetésisé Kulturés, Rinisé dhe Sportet do t& shqyrtojé pikén 7 dhe
do t& mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e marté , daté 27.02.2024, ora 13:00.

Komisioni i Bujqésisé , Veterinarisé dhe Mbrojtjes sé Mjedisit do t& shqyrtojé pikén 6 dhe
do t& mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e marté , daté 27.02.2024. ora 14:00.
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Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



